承办代理业务合同
甲方（委托单位）    北京创联致信科技有限公司
委托联系人                             联系电话
乙方（受托单位）  北京飞马企业服务有限公司
创业管家        黄雅迪                   联系电话   13051198886

   在甲乙双方共同遵守《合同法》及其他法律法规的前提下，经平等、友好协商，乙方接受甲方委托，代理甲方公司相关业务。甲、乙双方经过认真协商达成如下协议，双方共同遵守执行。
1、 代理服务项目：
	□提供密云注册地址
	□延庆一次性地址
	(人力资源许可年检及注销

	(劳务派遣许可年检及注销
	□解年报异常
	(劳务派遣许可变更

	□税务变更
	□验资200万
	(人力资源许可（包含人员及社保）

	□准备材料+领税控
	□公司注册
	□劳务派遣许可办理

	□医疗器械2类
	□食品经营许可，含冷藏
	□道路运输许可

	□同区税务迁址
	□跨区税务迁址
	□其它  提供密去注册地址

	材料或业务备注：

二、相关费用及付款方式：
1、 尊敬的客户您好！ 相关服务收费项目标准如下：
2022年检服务费6700元及2023年注销服务费  3400  元，合计10000元，综合大写 壹万元整      。

2、承诺事项：
北京创联致信科技有限公司2022年检已于2023年2月完成，于合同签订之日收到甲方全款发票起5个工作日支付2022年年检服务费6700元，2023年注销服务费于注销手续办理完成后5个工作日支付3400元。
2、 付款金额：
  (全款 10000 元 ；
3、 付款方式：
  微信□     支付宝□    公户(     现金□     个人转账□     刷卡□     其它□
户名： 北京飞马企业服务有限公司

账号： 11130201040015239
开户行:中国农业银行股份有限公司北京密云东大街支行

三、服务周期： 自 2023 年12 月 8 日至  2024 年1月  31日。
四、甲方义务
甲方应按照乙方的要求及时提供真实、完整的资料。
甲方应对乙方的工作予以充分的合作。
甲方应按约定方式和约定标准付款。
五、乙方义务
乙方应为客户保密；
甲方及投资人身份证原件及复印件不得做任何有关办照业务以外的其他事宜。如果在此期间发生任何其他事宜由乙方公司负责承担。
不得泄露甲方及投资人的身份证信息，由此给甲方及投资人造成的损失由乙方公司承担法律责任。
六、双方责任
甲方责任：甲方应保证所提供全部材料的真实性、完整性；
乙方责任：按照国家的规定，用甲方提供的资料代为甲方办理业务登记，具体代理事项以甲方事项为准。
七、不可抗力：
     签约双方中任何一方受不可抗拒力所阻，履约期限则应按不可抗拒力的程度相应延长。如不可抗拒力事故超过60天，则未受不可抗拒力影响的一方有权单方面解除合同，双方面友好协商并共同承担责任。
八、其他约定事项：
1、乙方完成甲方2022年人力资源年审及2023年注销（包括人员，材料），2022年劳务派遣年检及2023年注销（包括审计报告提供）甲方只配合盖章与营业执照出示。
九、合同的变更、解除和终止：
1、合同生效后即具法律约束力，双方不得任意变更或解除，需要变更或解除合同时，应双方协商一致并达成书面协议。
2、合同履行期间，由于不可抗拒力因素使合同无法完全履行或无法履行时，可以变更或解除合同。
十、本合同一式两份，双方各执一份，具同等法律效力。合同期满，费用结清后，此合同自动失效。
甲方：（盖章）

                      乙方：（盖章）
联系人：

                      联系人：黄雅迪

联系电话：                               联系电话：13051198886

 日期： 2023 年12月 8 日

      日期： 2023 年 12月 8 日